Priloha &. 1: Specifikacia predmetu zakazky a ceny (vykaz vymer)

Rekapitulacia objektov stavby

Stavba: Multihala Bernolakovo - slabopradové
rozvody

Objednavatel: Obec Bernolakovo, Hlavna 11 900 27 Bernolakovo

Spracoval Ing. Pavol Majernik, Elektroprojekt s.r.o. Zaborského 1607/9 SpiSska Nova Ves

Zhotovitel': CONNECT pro, s.r.o. Datum: 22.4.2024
Kod Popis >ena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]
Naklady z rozpoétov 44 168,93 53 002,71
EZS 4 216,51 5 059,82
Datovy rozvadzac a opticky prepoj 3 847,62 4 617,14
WIFI Access Point 3 289,49 3 947,39
CCTV 11 636,53 13 963,83
LAN datové zasuvky 13 083,40 15 700,08
Kabelaz AUDIO systém 8 095,38 9714,46
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Rozpocet

Priloha ¢&. 1: Specifikacia predmetu zakazky a ceny (vykaz vymer) - audio

Kabelaz pre AUDIO

Objednavatel

Obec Bernolakovo, Hlavna 11 900 27 Bernolakovo

Zhotovitel: CONNECT pro, s.r.o.

Ty
p

Kaéd

Popis MJ

Naklady z rozpoctu

1

10

11
12

13

14

p HSV

D 9
K 1971056001.S

D M

D 21-M
M : KZL000000278

M : KZL000000063

K :210020303.S

345710005200
.S

K :210010534.S
22-M

AKDFUUOUUZBU
1

220511034.S
20230429009

T xzg®

~

220261642.S

~

PM
K PPV

p VRN

K :000400022.S

K 1001300031.S

Prace a dodavky HSV

Ostatné konStrukcie a prace-buranie
Jadrové vrty diamantovymi korunkami do D 20

mm do stien - Zelezobetdnovych -0,00001t em
Prace a dodavky M

Elektromontaze

“Zlab kablovy NKZIN 50x62mm 2,1 m ks

neperforovany so spojkou zinkovany

Kryt Zlabu V 62 S 62mm 2m kovovy zinkovany ks

Kablovy zlab 62/50 mm s vekom m

Rurka ohybna 1232 so strednou mechanickou
odolnostou z PP, bezhalogénova

Rurka ohybna elektroinstalacna typ 1232,
ulozena volne alebo pod omietkou

Montaze oznamovacich a zabezpecovacich zariadeni
Kabel reproauKIorovy SP-2,5/2-LSZH BZca-

eldd1a1 m
Kabel 2x2,5 ulozeny pevne, v rurke m
Hmozdinka pre viazacie pasky 5458E 8mm ks
43mm

Osadenie prichytky, ks
vyvft.diery,zatlac.prichytky,v tvrdom

Podruzny material %
Podiel pridruzenych vykonov %

Investicné naklady neobsiahnuté v cenach
Zakreslenie trasy, PD kabelaze kpl

Kompletacna a koordina¢na ¢innost -

e s v kpl
koordinac¢na ¢innost bez rozliSenia P
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Mnozstvo

180,000

23,000

23,000

46,000

450,000

450,000

660,000
660,000

520,000

520,000

8,000
8,000

1,000

1,000

J.cena [EUR]

0,45

12,10
5,80
12,40
1,30

1,60

3,50
1,10
0,15
3,30

2 973,00
3 243,00

220,00

180,00

Datum: 22.4.2024
Cena celkom [EUR]

8 095,38
81,00
81,00
81,00

7 614,38

2 287,10
278,30

133,40
570,40
585,00

720,00

5 327,28
2 310,00

726,00
78,00

1716,00

237,84
259,44

400,00

220,00

180,00
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Rozpocet

CCTV
Objednavatel’

Priloha &. 1: Specifikacia predmetu zakazky a ceny (vykaz vymer) - CCTV

Obec Bernolakovo, Hlavna 11 900 27 Bernolakovo

Zhotovitel: CONNECT pro, s.r.o.

Ty
P

Kéd

Naklady z rozpoctu

10

11

12

13
14
15
16

17

18

19
20
21
22

23

ANIXIXIX: X 7o

<

HSV

9
971056001.S

973046161.S

974049331.S

M

21-M
KZL000000278

KZL000000063
210020303.S
345410007430

210010374.S

345710005200
.S

210010534.S

345710000720
.S

210010592.S

22-M
KDPUOOUUZEU
1

220511034.S

220511030.S
38375000900V
Q

220300001.S

220512110.S

220512131.S
220511025.S
220512130.S
220512133.8

383150014700
.S

Popis MJ Mnozstvo

Prace a dodavky HSV
Ostatné konstrukcie a prace-buranie
Jadrové vrty diamantovymi korunkami do D 20
mm do stien - Zelezobetanovych -0,00001t em 750,000
Vysekanie v murive betonovom kapsy pre
Klatiky a krabice, vel. do 100x100x50 mm, - em 65,000
Vyrezanie ryh frézovanim v murive z beténu
hibky 25 mm, §. 40 mm -0,00220t m 42,000
Prace a dodavky M
Elektromontaze

Zlab kablovx NKZIN .50x62.mm 2, 1lm ks 36,000
neperforovany so spojkou zinkovany
Kryt Zlabu V 62 S 62mm 2m kovovy zinkovany ks 36,000
Kablovy Zlab 62/50 mm s vekom m 72,000
Doska montazna na vinity plech pozinkovana ks 12,000
Doska montazna do zateplenia 50-300 mm, typ
MDZ KB ks 12,000
Rurka ohybnéa 1232 so strednou mechanickou
odolnostou z PP, bezhalogénova m 280,000
Rurvka c'>hyb’na elektr0|nsta|a<_:na typ 1232, m 280,000
uloZena volne alebo pod omietkou
Rurka tuhéa hrdlovana 4025 so strednou m 48 000
mechanickou odolnostou z PC ABS, UV ’
Rurka elektroinstalacna tuha UV stabilna
bezhalgénova z PC ABS D20 m 48,000
Montaze oznamovacich a zabezpec€ovacich zariadeni
Kabel datovy pevny FTP cat.5e B2cas1diaf m 1 305,000
Kabel FTP v rurkach m 628,000
Kabel FTP volne ulozeny na stenu m 677,000
Konektor RJ45 FTP - Cat.5e ks 22,000
Zhot.ovenle’lmncovej kablo’ve! formy na jednom ks 44,000
konci, do dizky 0,5 m,na kabli do 5 x 2 mm
Zapojenie jedneho portu do patch panelu - ks 22,000
l)r(géjgr?le Fipojnych miest na strane
rn-l\lnrl-loi'\pa pelny ks 22’000
Montaz konektoru (zastrcky) ks 22,000
Znacenie zasuviek ks 22,000
Ir\\ﬂri:i:ﬁ. Icerthame cat.be, vystavenie ks 22,000
Patch kédbel FTP, Cat.5E, LSOH ks 22,000

bezhalogénovy, 3 m
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J.cena [EUR]

0,45
3,70

7,80

12,10
5,80
12,40
11,00
12,50
1,30
1,60
4,20

1,70

0,75
1,10
3,60
11,00

11,60
5,20

1,00
6,20
1,00
6,10

3,90

Datum: 22.4.2024

Cena celkom [EUR]

11 636,53

905,60

905,60
337,50

240,50

327,60

10 138,43

2914,40
435,60

208,80
892,80
132,00
150,00
364,00
448,00
201,60

81,60

7 224,03
978,75

690,80
2437,20
242,00

510,40

114,40

22,00
136,40
22,00
134,20

85,80



24

25

26

27
28

29

30

31

Ty

Kod

220512122.S

20230429009

220261642.S

PM
PPV

HZS

HZS000125.S

VRN

000400022.S

001300031.S

Popis MJ

Montaz patch kabla FTP, Cat.5, 5E, 6 - do 3m,

LSOH, ulozeného v liste m
HmozZdinka pre viazacie pasky 5458E 8mm ks
43mm

Osadenie prichytky, ks
vyvit.diery,zatla€.prichytky,v tvrdom

Podruzny material %
Podiel pridruzenych vykonov %

Hodinové zuctovacie sadzby

Stavebno montazne prace mimoriadne odborné

(Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodin - hod
konfiauracia. skusobna prevadzka. testovanie

Investi¢né naklady neobsiahnuté v cenach

Projektové prace - stavebna Cast (stavebné
objekty vratane ich technického vybavenia). kpl
Navrh rieSenia.

Kompleta¢na a koordinacna ¢innost -

- , I kpl
koordinac¢na ¢innost bez rozlisenia P
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Mnozstvo

22,000

280,000

280,000

8,000
8,000

7,000

1,000

1,000

J.cena [EUR]

3,00

0,15

3,30

2 690,55
7 535,40

27,50

220,00

180,00

Cena celkom [EUR]

66,00

42,00

924,00

215,24
602,83

192,50

192,50

400,00

220,00

180,00



Priloha &. 1: Specifikacia predmetu zakazky a ceny (vykaz vymer) - datovy rozvadzad

Rozpocet

Stavba:
Multihala Bernolakovo - slaboprudové rozvody
Objekt:

Datovy rozvadzaé

Objednavatel: Obec Bernolakovo, Hlavna 11 900 27 Bernolakovo

Zhotovitel: CONNECT pro, s.r.o. Datum: 22.4.2024

Koéd Popis MJ Mnozstvo  J.cena [EUR]  Cena celkom [EUR]

Naklady z rozpoctu 3 847,62

p M Prace a dodavky M 3 677,62

D 3677,62
' 775,00

ozvodny panel 19", 5x230V, prepétova
hrana, filter, 1.5U, 3 m, ACARF5FARS3,

rka ohybna elektroinstalacna typ 1220,
loZzena volne alebo nod omietkou

202402152.V

afuknutie optického kabla miestnej siete

XODtCKV. KAl
igtail SC singlemode OS2 (9/125um), 2m,

ELine, PIG09-SC-020

220065003.S
PIG09SC020
374 90L0261

22030-1330

atch panel Cat.6A 24xRJ45/s, Cierny, komplet
sadeny, KEP-C6A-S-HD, KELine

gh

ompletacna a koordina¢na ¢innost’ - kpl

001300031.S . , .
oordinaéna ¢innost' bez rozliSenia
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B

Rozpocet

EZS
Objednavatel”

Priloha ¢&. 1: Specifikacia predmetu zakazky a ceny (vykaz vymer) - EZS

Obec Bernolakovo, Hlavna 11 900 27 Bernolakovo

Zhotovitel: CONNECT pro, s.r.o.

Ty
p

Kaéd

Naklady z rozpocétu

10
1
12
13
14

15

16

17

p HSV

D 9
K :1971056001.S

K :974049331.S

p M

D 22-M

M : KZL000000278

M : KZL000000063

K :210020303.S

345710005000
.S

K :210010532.S

M 20230429009

K :220261642.S

KDFOUUOUZ8U
1

220511030.S
K :220511034.S
K {PM

PPV

p HZS

K {HZS000213.S

p VRN

K :1000400022.S

K :001300031.S

Popis my  Mnozst
Vo
Prace a dodavky HSV
Ostatné konstrukcie a prace-buranie
Jadrové vrty diamantovymi korunkami do D 20
mm do stien - Zelezobeténovych -0,00001t O [k
Vyrezanie ryh frézovanim v murive z beténu m | 46,000

hibky 25 mm, §. 40 mm -0,00220t
Prace a dodavky M

Montéze oznamovacich a zabezpec€ovacich zariadeni
“Zlab kablovy NKZIN 50x62mm 2,1 m

. . . . ks 11,000
neperforovany so spojkou zinkovany

Kryt zlabu V 62 S 62mm 2m kovovy zinkovany ks 11,000

Kablovy zfab 62/50 mm s vekom m 22,000

Rurka ohybna 1220 so strednou mechanickou
odolnostou z PP, bezhalogénova m 152,000
samozhasava, D 20 mm

Rurka ohybna elektroinstalacna typ 1220,

ulozena volne alebo pod omietkou m ;52,000
Hg:;);dmka pre viazacie pasky 5458E 8mm ks 90,000
\(/))IS\/?ce;ir:(rayf)zr:'zlg)g.l:)%ichytky,v tvrdom ks 190,000
Kabel datovy pevny FTP cat.5e B2cas1di1a1 m
Kabel FTP volne ulozeny na stenu m
Kabel FTP v rurkach m HHHAE
Podruzny material % 8,000
Podiel pridruzenych vykonov % 8,000

Hodinové zuctovacie sadzby

Stavebno montazne prace naro¢né ucelené -

odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu hod 8,000
viac ako 4 a menej ako 8 hodin

Investicné naklady neobsiahnuté v cenach

Projektové prace - stavebna Cast (stavebné
objekty vratane ich technického vybavenia). kpl 1,000
Navrh rieSenia

Kompletacna a koordina¢na ¢€innost -

koordinac¢na ¢innost bez rozliSenia kpl 1,000
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J.cena [EUR]

0,45

7,80

12,10
5,80

12,40

1,30

1,60
0,15

3,30

0,75
3,40
1,10
866,75

2 487,80

24,20

220,00

180,00

Datum: 22.4.20:

Cena celkom
[EUR]

4 216,51
430,80

430,80
72,00

358,80

3192,11

3192,11
133,10

63,80

272,80
67,60

83,20
13,50

297,00

588,75
799,00
605,00

69,34
199,02

193,60

193,60

400,00

220,00

180,00



Rozpocet

Priloha ¢&. 1: Specifikacia predmetu zakazky a ceny (vykaz vymer) - LAN datové zasuvky

LAN datové rozvody
Objednavatel’

Obec Bernolakovo, Hlavna 11 900 27 Bernolakovo

Zhotovitel: CONNECT pro, s.r.o.

P Ty
Cp

Kéd

Popis MJ

Naklady z rozpoctu

10: M

11: K

12: M

13: K
14: M

HSV

9
971056001.S

973046161.S

974049331.S

M

21-M
KZL000000278

KZL000000063
210020303.S

345710005000
.S

210010534.S

345710005200
.S

210010534.S

345710000720
.S

210010593.8

345410014890
.S

210010301.S

22-M

341230001700

S

220511034.S

383150009000
<

Prace a dodavky HSV

Ostatné konstrukcie a prace-buranie
Jadrové vrty diamantovymi korunkami do D 20

mm do stien - Zelezobetanovych -0,00001t em
Vysekanie v murive betonovom kapsy pre ks
klatiky a krabice, vel. do 100x100x50 mm, -

Vyrezanie ryh frézovanim v murive z beténu m
hibky 25 mm, §. 40 mm -0,00220t

Prace a dodavky M

Elektromontaze

“Zlab kablovy NKZIN 50x62mm 2,1 m ks

neperforovany so spojkou zinkovany

Kryt zlabu V 62 S 62mm 2m kovovy zinkovany ks

Kablovy Zlab 62/50 mm s vekom m

Rurka ohybna 1220 so strednou mechanickou
odolnostou z PP, bezhalogénova m
samozhasava, D 20 mm

Rurka ohybna elektroinstalacna typ 1220,
ulozena volne alebo pod omietkou

Rurka ohybnéa 1232 so strednou mechanickou
odolnostou z PP, bezhalogénova m
samozhasava, D 32 mm

Rurka ohybna elektroinstalacna typ 1232,

ulozena volne alebo pod omietkou m
Rurka tuha hrdlovana 4025 so strednou
mechanickou odolnostou z PC ABS, UV m
stabilna bezhalogénova samozhasava, D 25
mm
Rurka tuha elektroinstalacna UV stabilna m
bezhalogénova z PC ABS, D 25 uloZena pevne
Krabica pristrojovéa KP 68/2HF bezhalogénova

ks
zPVC
Krabica pristrojova bez zapojenia (1901, KP 68, ks

KZ 3)

MontaZze oznamovacich a zabezpec€ovacich zariadeni
Kabel datovy pevny STP (U/FTP) cat.6a

m
B2cas1d1al
Kabel FTP volne ulozeny m
Konektor RJ45 FTP - Cat.6A ks
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Mnozstvo

240,000

10,000

36,000

24,000

24,000

48,000

950,000

950,000

280,000

280,000

38,000

38,000

22,000

22,000

1.320,000

1.320,000
36,000

J.cena [EUR]

0,45
3,70

7,80

12,10
5,80

12,40

1,30

1,60

1,70

1,50

4,20

1,70

1,60

2,00

1,10

1,45
9,80

Datum: 22.4.2024

Cena celkom [EUR]

13 083,40

425,80

425,80
108,00

37,00

280,80

12 065,10

4 979,20
290,40

139,20

595,20

1235,00

1520,00

476,00

420,00

159,60

64,60

35,20

44,00

7 085,90
1452,00
1914,00

352,80



16: K
17: K

18: K

19: K

20: K

21: M

22: K

23: M

24: K

10: K
11: K

25: K

26: K

27: K

Kod

220300001.S

220512110.S
220512131.S

220511025.S
220512130.S

220512133.S

383150014700
.S

220512122.S

20230429009

220261642.S

PM
PPV

HZS

HZS000125.S

VRN

000400022.S

001300031.S

Popis MJ

Zhotovenie koncovej kablovej formy na jednom ks
konci, do dizky 0,5 m,na kabli do 5 x 2 mm
Zapojéenie Jeanéeno portu ao patch paneiu - K
1vR 148 S
Znacenie pripojnych miest na strane ks
rozvadzaca
Montaz konektoru (zastrcky) ks
Znacenie zasuviek ks
Meranie certifikacie cat.6A, vystavenie ks
protokolu
Patch kabel FTP, Cat.5E, LSOH

. . ks
bezhalogénovy, 3 m
Montaz patch kabla FTP, Cat.5, 5E, 6 - do 3m, m
LSOH, ulozeného v liste
Hmozdinka pre viazacie pasky 5458E 8mm ks

43mm

Osadenie prichytky,
vyvit.diery,zatla€.prichytky,v tvrdom ks
kameni,betone,zelezobetone D 8 mm

Podruzny material %

Podiel pridruzenych vykonov %

Hodinové zuctovacie sadzby

Stavebno montazne prace mimoriadne odborné
(Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodin -
konfiguracia, skiSobna prevadzka, testovanie
sietovych zariadeni

Investi¢né naklady neobsiahnuté v cenach

Projektové prace - stavebna Cast (stavebné
objekty vratane ich technického vybavenia). kpl
Navrh rieSenia.

hod

Kompletaéna a koordinacna ¢innost -

- , o kpl
koordinac¢na ¢innost bez rozlisenia P
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Mnozstvo

36,000

18,000
18,000

18,000
18,000

18,000

30,000

30,000

425,000

425,000

8,000
8,000

7,000

1,000

1,000

J.cena [EUR]

11,60

5,20
1,00

6,20
1,00

6,10

3,90

3,00

0,15

3,30

4 320,95
724470

27,50

220,00

180,00

Cena celkom [EUR]

417,60

93,60
18,00

111,60
18,00

109,80

117,00

90,00

63,75

1402,50

345,68
579,58

192,50

192,50

400,00

220,00

180,00



P
€

Rozpocet

Priloha &. 1: Specifikacia predmetu zakazky a ceny (vykaz vymer) - wi-fi AP

WIFI Access Point
Objednavatel’

Obec Bernolakovo, Hlavna 11 900 27 Bernolakovo

Zhotovitel: CONNECT pro, s.r.o.

Ty
p

Kéd

Popis

Naklady z rozpocétu

10

11

12
13
14

15

16

17

18
19

20

A XXX

HSV

9
971056001.S

974049331.S

M

22-M
KZL000000278

KZL000000063

210020303.S

345410014890
.S
210010301.S

345710005000
.S

210010534.S

345710000720
.S

210010592.S

341230001700
.S
220511034.S

383150009100
.S

220300001.S

220512110.S

220512131.S

220511025.S
220512130.S

220512134.S

Prace a dodavky HSV

Ostatné konstrukcie a prace-buranie
Jadrové vrty diamantovymi korunkami do D 20
mm do stien - Zelezobeténovych -0,00001t
Vyrezanie ryh frézovanim v murive z beténu
hibky 25 mm, §. 40 mm -0,00220t

Prace a dodavky M

Montaze oznamovacich a zabezpe€ovacich zariadeni

“Zlab kablovy NKZIN 50x62mm 2,1 m
neperforovany so spojkou zinkovany

Kryt zlabu V 62 S 62mm 2m kovovy zinkovany

Kablovy zlab 62/50 mm s vekom

Krabica bezhalogénova z PVC povrchova
100x100x40

Krabica pristrojova bez zapojenia

Rdrka ohybna 1220 so strednou mechanickou
odolnostou z PP, bezhalogénova
samozhasava, D 20 mm

Rurka ohybna elektroinstalacna typ 1220,
ulozena volne alebo pod omietkou

Rdrka tuha hrdlovana 4025 so strednou
mechanickou odolnostou z PC ABS, UV
stabilna bezhalogénova samozhasava, D 25
mm

Rurka elektroinstalacna tuha UV stabilna
bezhalgénova z PC ABS D20

Kabel datovy pevny STP (U/FTP) cat.6a
B2cas1d1at

Kabel FTP volne ulozeny

Konektor RJ45 FTP - Cat.6

Zhotovenie koncovej kablovej formy na jednom
konci, do dizky 0,5 m,na kabli do 5 x 2 mm

Zapoijenie jedneho portu do patch panelu -
1xRJ45

Znacenie pripojnych miest na strane
rozvadzaca

Montaz konektoru (zastrcky)
Znacenie zasuviek

Meranie certifikacie cat.6, vystavenie protokolu
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MJ

ks

ks

m

ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks
ks

ks

Mnozstvo

80,000

51,000

8,000

8,000

16,000

4,000
4,000

88,000

88,000

26,000

26,000

225,000
225,000

8,000

8,000

4,000

4,000

4,000
4,000

4,000

J.cena [EUR]

0,45

7,80

12,10

5,80

12,40

8,10
4,60

1,30

1,60

4,20

5,20

1,00

6,20
1,00

6,10

Datum: 22.4.2024

Cena celkom [EUR]

3 289,49
433,80

433,80
36,00

397,80

2 235,69

2 235,69
96,80

46,40
198,40

32,40
18,40

114,40

140,80

109,20

44,20

247,50
326,25

78,40

92,80

20,80

4,00

24,80
4,00

24,40



21

22

23
24

25

26

27

Ty

Kod

20230429009

220261642.S

PM
PPV

HZS

HZS000125.S

VRN

000400022.S

001300031.S

Popis MJ

HmozZdinka pre viazacie pasky 5458E 8mm

43mm

Osadenie prichytky,

vyvit.diery,zatla¢.prichytky,v tvrdom ks
kameni,betdne,zelezobeténe D 8 mm

Podruzny material %

Podiel pridruzenych vykonov %

Hodinové zuctovacie sadzby

Stavebno montazne prace mimoriadne odborné
(Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodin -
konfiguracia, skisobna prevadzka, testovanie
sietovych zariadeni

hod

Investi¢né naklady neobsiahnuté v cenach
Projektové prace - stavebna Cast (stavebné

objekty vratane ich technického vybavenia). kpl
Navrh rieSenia.

Kompleta¢na a koordina¢na Cinnost -

. , I kpl
koordinac¢na Cinnost bez rozlisenia P
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Mnozstvo

120,000

120,000

8,000
8,000

8,000

1,000

1,000

J.cena [EUR]

0,15

3,30

743,10
1728,65

27,50

220,00

180,00

Cena celkom [EUR]

18,00

396,00

59,45
138,29

220,00

220,00

400,00

220,00

180,00



